MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Curvelo - MG 4,420 Km
1° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 24/05/2024 08:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:04:00
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 8:20:45.893 2:18.717 1:07.240 26.309 45.168
(7) Caua Rodrigues 7 8:23:04.580 2:18.687 1:07.239 26.514 44.934
1 8:08:40.376 2:14.359 1:05.376 25.238 43.745 8 8:25:25.293 2:20.713 1:07.140 28.177 45.396
2 8:14:30.809 5:50.433 1:04.355 27.998 49.079
3 8:16:43.403 2:12.594 1:04.338 24.928 43.328 (11) Léo Henry
4 8:18:55.061 2:11.658 1:03.794 24.778 43.086 1 8:09:02.609 2:23.643 1:10.819 26.975 45.849
5 8:21:09.825 2:14.764 1:04.607 25.880 44.277 2 8:11:25.243 2:22.634 1:08.563 26.323 47.748
6 8:23:21.769 2:11.944 1:03.746 24.870 43.328 3 8:13:46.843 2:21.600 1:09.316 26.367 45.917
4 8:16:05.588 2:18.745 1:07.225 26.278 45.242
(82) Fabricio Zamperetti 5 8:18:26.431 2:20.843 1:07.930 26.975 45.938
1 8:09:36.486 2:19.986 1:07.244 26.407 46.335 6 8:20:45.317 2:18.886 1:07.647 26.082 45.157
2 8:11:52.806 2:16.320 1:06.744 25.495 44.081
3 8:14:07.176 2:14.370 1:05.633 25.263 43.474 (33) Wellington Bernardes
4 8:16:21.028 2:13.852 1:05.224 24915 43.713 1 8:09:01.147 2:28.038 1:11.013 27.729 49.296
5 8:22:05.292 5:44.264 1:04.723 25.219 43.684 2 8:15:48.499 6:47.352 1:08.732 28.533 48.502
6 8:24:18.105 2:12.813 1:04.777 24.854 43.182 3 8:18:13.773 2:25.274 1:10.090 27.273 47.911
4 8:20:37.402 2:23.629 1:09.726 27.198 46.705
(40) Caua Nunes 5 8:22:59.022 2:21.620 1:09.101 26.564 45.955
1 8:09:36.394 2:22.701 1:09.478 26.791 46.432 6 8:25:20.099 2:21.077 1:08.005 26.834 46.238
2 8:11:52.952 2:16.558 1:07.058 25.556 43.944
3 8:14:08.072 2:15.120 1:05.690 25.349 44.081 (17) Ayres Filho
4 8:16:24.393 2:16.321 1:05.505 25.925 44.891 1 8:09:36.549 2:28.725 1:12.283 28.485 47.957
5 8:22:58.240 6:33.847 1:05.565 27.949 47.925 2 8:12:02.579 2:26.030 1:10.313 28.288 47.429
6 8:25:18.375 2:20.135 1:07.980 26.740 45.415 3 8:14:28.749 2:26.170 1:10.886 27.938 47.346
4 8:16:53.072 2:24.323 1:09.885 27.767 46.671
(75) Vladimir Correa 5 8:19:16.768 2:23.696 1:09.166 27.830 46.700
1 8:08:44.025 2:15.855 1:06.063 25.876 43.916 6 8:22:27.657 3:10.889 1:35.137 40.578 55.174
2 8:10:59.821 2:15.796 1:06.184 25.857 43.755
3 8:13:46.875 2:47.054 1:35.619 25.711 45.724 (4) Tiago Crespo
1 8:09:15.672 2:27.258 1:12.305 27.496 47.457
(78) Heitor Ourinho 2 8:11:39.805 2:24.133 1:10.817 26.830 46.486
1 8:09:02.536 2:19.648 1:08.122 26.182 45.344
2 8:11:28.112 2:25.576 1:07.098 26.322 52.156 (28) Elton Azevedo
3 8:13:45.108 2:16.996 1:06.430 25.707 44.859 1 8:10:28.605 2:38.261 1:17.392 29.769 51.100
4 8:16:07.854 2:22.746 1:05.995 32.361 44.390 2 8:13:00.734 2:32.129 1:14.235 29.067 48.827
5 8:18:27.094 2:19.240 1:05.838 27.050 46.352 3 8:15:33.240 2:32.506 1:14.285 29.881 48.340
6 8:20:42.937 2:15.843 1:05.850 25.742 44.251 4 8:18:02.576 2:29.336 1:13.113 28.233 47.990
7 8:22:58.951 2:16.014 1:05.403 25.472 45.139 5 8:20:31.305 2:28.729 1:12.182 28.096 48.451
8 8:25:20.174 2:21.223 1:07.417 26.954 46.852 6 8:22:58.204 2:26.899 1:10.900 27.927 48.072
7 8:25:30.632 2:32.428 1:12.606 29.094 50.728
(94) Caio Tiburcio
1 8:09:40.268 2:34.855 1:16.327 28.188 50.340 (38) Junio Bereta
2 8:12:04.799 2:24.531 1:10.090 27.167 47.274 1 8:09:02.565 2:29.517 1:12.159 28.582 48.776
3 8:14:29.498 2:24.699 1:10.280 27.110 47.309 2 8:11:29.501 2:26.936 1:10.653 27.896 48.387
4 8:16:47.505 2:18.007 1:07.748 25.663 44.596 3 8:13:57.179 2:27.678 1:10.710 28.408 48.560
5 8:23:32.152 6:44.647 1:19.380 30.639 56.095 4 8:16:25.427 2:28.248 1:11.765 28.320 48.163
6 8:25:51.204 2:19.052 1:07.526 26.387 45.139 5 8:18:53.970 2:28.543 1:10.908 28.205 49.430
6 8:21:24.538 2:30.568 1:11.593 28.732 50.243
(25) Pedro Valiente 7 8:23:52.762 2:28.224 1:10.788 28.448 48.988
1 8:10:00.522 2:24.213 1:09.907 27.110 47.196 8 8:26:22.736 2:29.974 1:12.339 28.603 49.032
2 8:12:22.486 2:21.964 1:09.317 26.647 46.000
3 8:14:41.159 2:18.673 1:07.331 26.205 45.137 (23) Helena Oregana
4 8:16:59.541 2:18.382 1:06.944 25.945 45.493 1 8:09:54.908 2:41.552 1:20.252 30.267 51.033
5 8:19:17.659 2:18.118 1:07.103 26.039 44.976 2 8:12:33.254 2:38.346 1:17.260 30.236 50.850
3 8:15:11.839 2:38.585 1:16.837 30.491 51.257
(35) Facundo Medina 4 8:17:47.770 2:35.931 1:16.210 30.050 49.671
1 8:09:01.060 2:25.102 1:09.686 28.217 47.199 5 8:20:23.138 2:35.368 1:15.969 29.686 49.713
2 8:11:21.548 2:20.488 1:08.042 27.033 45.413 6 8:22:55.743 2:32.605 1:14.290 29.304 49.011
3 8:13:42.626 2:21.078 1:07.914 27.542 45.622 7 8:25:30.426 2:34.683 1:14.858 29.311 50.514
4 8:16:05.735 2:23.109 1:09.633 27.773 45.703
5 8:18:27.176 2:21.441 1:08.780 26.685 45.976 (22) Fany Fontegno
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MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup

Curvelo - MG 4,420 Km .._._.

1° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 24/05/2024 08:00 . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:04:00
.
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

1 8:10:54.642 2:58.884 1:28.123 33.644 57.117

2 8:18:36.265 7:41.623 1:28.480 32.847 55.593

3 8:21:24.160 2:47.895 1:22.239 32.482 53.174

4 8:24:11.049 2:46.889 1:21.475 31.433 53.981

(9) Mariana Francatto

1 8:10:01.896 2:52.148 1:23.629 33.042 55.477

2 8:12:53.060 2:51.164 1:22.039 33.183 55.942

3 8:15:41.390 2:48.330 1:21.542 32.452 54.336

4 8:18:29.571 2:48.181 1:20.915 32.050 55.216
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